LOTACAO DOS BOLSISTAS - PBEPU - 2026 - CECITEC UECE TAUA

RESPONSAVEL LOTAGAO MATICULA NOME
Antonio José melo de Queiroz 1639040 ANTONIA ELIONETE GONGALVES SOARES
antonio.queiroz@uece.br 1640699 BEATRIZ CARLOS FEITOSA DA COSTA
. 1622806 LIVIA PEDROSA CHAGAS
Secretaria
1622813 RODRIGO GONGALVES DE ALMEIDA
1584529 LAISSE DE SOUSA ALVES
Ana Paula Aradjo Mota MATRICULA NOME
paula.mota@uece.br Apoio Administrativo 1687254 ANTONIA KASSANDRA DE LIMA SAMPAIO
Patricio Inacio da Silva MATRICULA NOME
patricio.inacio@uece.br 1845326 WALBER COSTA LIMA
e FRANCISCO DEMISON NOGUEIRA DE
Biblioteca
ot 1845250 | oL vEIRA
Janayna Sales de Sousa Laboratério de informti MATRICULA NOME
aboratério de informética
janayna.sales@uece.br lodet ¢ 1525309 MARIA JOSIANE SILVA SARAIVA
- — Lab. de Med. Veterinaria MATRICULA = NOME >
Aline Maia Silva 1801155 JOAO PEDRO DE SOUZA ARAUJO
alinemaia.silva@uece.br
Lina Raquel Santos Araujo Lab. de Med. Veterinaria MATRICULA NOME
lina.araujo@uece.br 1762662 | ANNA JULIA COSTA ALEXANDRE MOTA

Breno Queiroz Pinheiro Lab. de Med. Veterinaria MATRICULA

breno.queiroz@uece.br 1762623 CARLOS NELSON ARAUJO SANTIAGO
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